
「東京視覚障害者ランニングクラブ」主催

第３１回『視覚障害者健康マラソン東京大会』ご援助のお願い

【趣意書】

「東京視覚障害者ランニングクラブ」が行う諸々の活動に対し御賛同頂き、また物心両面にわたり心温まる

ご理解・お力添えを賜り衷心より感謝申し上げます。

　当クラブが毎年開催しております恒例の『視覚障害者健康マラソン東京大会』ですが

来年も令和２年３月１５日 (第３日曜)に第３１回大会として開催させて頂く運びに至りました。

これ偏に皆様から頂きましたご支援ご協力の賜物と心より厚く御礼申し上げます。

日頃視覚障害者は運動の機会が少なく、従ってかけがえのない財産である健康の維持増進が難しいのが

現状です。誰でもができる歩く・走るという身体にとって基本的な器官を養い、明るく健康的な日常生活を

送れることを願い、本大会を企画し平成２年よりこの大会を毎年継続開催している次第です。

お蔭さまで今では当クラブ最大の年中行事となり、大会開催に当たりましては、第１回大会より引き続き

ライオンズクラブ様を初め、各方面の企業、団体、個人の方々のご支援を頂き、また、多くのボランティアの皆様

のご協力に支えられ今日に至りました。

幸い当大会の参加者は年ごとに増加し、大会の規模も毎年拡大し発展して参りましたが反面その運営費用も

嵩み、勿論経費の節減には努めておりますが、一方、資金の手当てに苦慮致しているところでございます。

甚だ恐縮でございますが、本大会の趣旨をご理解頂き事情ご賢察のうえ引き続き資金・物品のご協賛を賜り

たく、枉げてご協力下さいますようお願い申し上げます。

資金ご援助のお願い

法人様：一口　10,000円から　　個人様：一口　1,000円か

ら

（何　口　で　も　結　構　で　す）

郵便振替 口座番号　　００１２０－２－５７８０４４　

加入者名　東京視覚障害者ランニングクラブ

同封の払込取扱票によりお振込み頂ければ有り難く存じます。

物品ご援助のお願い ご面倒でも当クラブ岩井まで予めご一報願えれば幸いです。

東京視覚障害者ランニングクラブ

会長　岩　井　貞　夫
〒１６０－００２３　東京都新宿区西新宿４－３２－４－１００２

Tel＆Fax　０３－３３７７－６６９９

ホームページ　http://tcrunningclub.web.fc2.com/


